
:iš

MINISTERSTVO Objednací list číslo: 363/2024-34
PRO MÍSTNÍ

!-- ROZVOJ ČR
(číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím listu a faktuře)

-,:'.
'.'A

Č. j: MMR-34574/2024-34
Číslo úkolu: 366100/5169/14/34, 366100/5169/52/34

) Číslo ELIT: 0/2024/034/2017
::>>1
·:Z';

Vyřizuj
7':N

Telefo
E-mail:

y;,

lČO:660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1
Účet C.:

ii
'C

i Zaokrouhlujte na celé KČ

ljj Dodavatel:
·:"7

i Informační centrum ČKAIT, s.r.o.
:j Sokolská 1498,'15, 120 00 Praha 2
1§ lČ 25930028
" DIČ CZ25930028

Název:

Zajištění školení Nového stavebního zákona a digitalizace stavebního řízení

Předmět:

Zajištění školicích služeb v oblasti Nového stavebního zákona a digitalizace stavebního řízeni
pro členy ČKAIT a ČKA a další odbornou veřejnost. Školeni bude jednodenní a bude se konat
v prostorách České zemědělská univerzity v Praze, v Kongresové sále - Knihovna
Kamýcká 1218, Praha 6 - Suchdol.
Obsah školeni: nový stavební zákon před jeho účinností od 1. 7. 2024, s důrazem na digitalizaci
a nové prováděcí právní předpisy, ve vazbě na osoby zajišt'ujIcI vybrané Cinnosti ve výstavbě.

Termín:

Termín školení: 20. 6 2024 od 08:00 hod do 17:00 hod.

Cena a platební podminkV:

Částka za školení ve výši 413.223 KČ bez DPH, 500.000 KČ s DPH.

Doba splatnosti faktury je minimálně 14 dnů po obdržení faktury.

Kontaktní osoba za objednatele:



" i '

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1,|
i

Další ustanoveni:

MMR ČR (Objednatel) si vyhrazuje možnost odstoupeni od objednávky na základě písemného

! oznámeni zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka
l odpovídaýci již odvedené části plněni.
i,

Di itálně ode šal
V Praze dne

Datum: 2024.05.07
13:59:11 +02'00'

ředitel ODAIS

Objednávku akceptoval a převzal

V Praze dn' ý. S:

ředitelka lC ČKAIT

INFORMAČM" CENTRUM ČUtli s.r.o,
Sokolská 1498,'15, 120 00 Praha 2

DIČ: CZ25930028
tel.: 227 090 225

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www. mmr.cz


